

Reparatii auto Logan Primaria Suplac

I.D.: 52665735

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.916,00 RON - 4.916,00 RON

Descriere: Brat inferior 2 buc x 160 lei = 320lei, toba esapament fata 1 buc x 233 lei = 233 lei, toba esapament spate 1 buc x 258 lei = 258 lei, cablu frana mana 2 buc x 75 lei = 150 lei, disc frana fata 2 buc x 105 lei = 210 lei, placate frana 1 set = 88 lei, bieleta antiruliu 2 buc x 32 lei = 64 lei, cap bara 2 buc x 68 lei= 136 lei, burduf caseta directie 2 buc x 21 lei = 42 lei, tambur fr cu rulment2 buc x 442 lei = 884 lei, colier toba 2 buc x 23 lei = 46 lei, filtru aer 1 buc x 55 lei = 55 lei, ulei motor 4 l x 45 lei = 180 lei, filtru ulei 1 buc x 30 lei = 30 lei, filtru polen 1 buc x 20 lei = 20 lei sasiu motor 1 buc x 700 lei = 700 lei, TOTAL PIESE 3416 lei Manopera, inlocuit brate inferioare inlocuit toba esapament fata si spate, inlocuit cablu frana de mana, inlocuit discuri fata, inlocuit placate frana, inlocuit bielete antiruliu, inlocuit capete bara , inlocuit burduf caseta directie 2 buc, inlocuittambur fr cu rulment 2, inlocuit colier toba 2 buc , inlocuit filtru aer 1 buc, schimb ulei motor 4 l, inlocuit filtru ulei 1 buc, inlocuit filtru polen 1 buc , inlocuit sasiu motor 1 buc = TOTAL MANOPERA 1500 lei TOTAL DE PLATA 4916 lei
